Информационный бюллетень № 3 от   25.01.2023 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
25
»

января

20
23
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№3
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №  2

 (
с.  Новорождественское
)
________________			   	                                             25 января 2023
									4- собрание  5-го созыва

О передаче муниципальным образованием «Новорождественское сельское поселение» Управлению жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3.1. статьи 86 и статьи 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий, относящихся к вопросам местного значения поселения на уровень Управления  жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций  Администрации Томского района  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению.
 2. Поручить Главе поселения  Дудину А.В. подписать Соглашение о передаче полномочий на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
3. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 1 января   2023 года.
4. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http:// новорождественское.рф//).

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения		                 К.Н.Воскобойников

Глава поселения              					                А.В.Дудин

                     Приложение    к решению
                    Совета Новорождественского
                    сельского поселения
                                                                                            от 25 января 2023г.  № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
части отдельных полномочий для передачи муниципальным образованием «Новорождественское сельское поселение»  Управлению жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	№ п/п
	Наименование полномочий на год
	Иной межбюджетный трансферт на выполнение передаваемых полномочий в квартал (руб.)
	Иной межбюджетный трансферт на выполнение передаваемых полномочий
Итого в год (руб.)

	1.
	По организации в границах поселения электро-, тепло-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части выполнения работ:
	16 500,0
	66 000,00

	1.1.
	по организации в границах поселения электроснабжения населения
	1 320,00
	5 280,00

	1.2.
	по организации в границах поселения теплоснабжения населения
	13 035,00
	52 140,00

	1.3.
	по организации в границах поселения водоснабжения, водоотведения населения
	2 145,00
	8 580,00